

お食事での特別対応を希望される方はご記入ください		詳細確認 お電話		可 ・ 不可	
(フリガナ)		男 ・ 女	同伴者に食物アレルギー	いる ・ いない	
対象者様名					
保護者様名 / ご予約者様名		対象者様 年齢	オ/成人	宿泊	宿泊 ・ 外来
ご利用日		ご連絡可能電 話 番号		-	-

食物アレルギー病型の該当欄に「○」をお付けください

- 1.即時型 2.口腔アレルギー症候群 3.食物依存性運動誘発アナフィラキシー 4.その他 ()

アレルギー食材と調理方法による摂取可否について、該当欄に「○」、()に食品名をご記入願います

アレルギー食材		生,半加熱	主原材料として使用	調味料,油,エキス,少量	コンタミ (微量混入)
1	卵	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
2	牛乳・乳製品 ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
3	小麦	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
4	しょうゆ・みそ	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
5	大豆 ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
6	甲殻類 (エビ・カニなど)	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
7	そば	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
8	ピーナッツ	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
9	ごま	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
10	ナッツ類* ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
11	魚卵 (いくら・たらこなど)	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
12	魚類 ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
13	かつお等出汁	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
14	肉類 ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
15	果物 ()	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
16	記入	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
17	記入	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
18	記入	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
19	記入	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可
20	記入	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可	可 ・ 不可

*ナッツ類対象食材 : アーモンド・カシューナッツ・くるみ / ピスタチオ・ヘーゼルナッツ・ココナッツ・マカダミアナッツ・ピーカンナッツ
カカオ・ココア・チョコレート・ぎんなん・松の実・くり・はすの実・かぼちゃの種・けしの実・ひまわりの種

《備考欄》ご要望等をご記入ください/除去食材が多い場合は、食べられる食材やお料理をご記入ください

《ご注意ください》

- ・当施設では多種類の食品を同一厨房にて共通調理器具を使用し調理しております。
- ・食品表示法上の義務表示,推奨表示以外の食品では、微量含有を確認できない場合がございます。
- ・食品の扱いには細心の注意を払っておりますが、万が一の場合につきましては責任を負いかねますのでご了承願います。
- ・お客様の個人情報はアレルギー対応目的以外では使用いたしません。